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Nyhedsbrev #20 – Så sker det: Lørdag den 11. februar 2023, kl. 10 – 12 går det løs på 
Møbelfabrikken! 

4. februar 2023 

Kære alle interesserede i en lokalt- og folkeejet kystnær havvindmøllepark ud for Bornholm, 

Ih, hvor er det dejligt at kunne sige, at nu er vi klar! For få dage siden modtog 
Borgerenergifællesskabet Bornholms Havvind sin registrering fra Erhvervs- og Selskabsstyrelsen og 
er netop nu ved at få oprettet sin bankkonto. Derfor åbner vi lørdag den 11. februar 2023 kl. 10 - 12 
dørene for alle borgere, foreninger og små og mellemstore virksomheder, der ønsker at melde sig 
ind i Borgerenergifællesskabet Bornholms Havvind.  

Det sker igen på Møbelfabrikken, Gl. Rønnevej 17A i Nexø. 

Her vil vi lancere Borgerenergifællesskabets nye medlemsportal, hvor man både kan melde sig ind i 
Borgerenergifællesskabet Bornholms Havvind og tilkendegive om man ønsker at tegne andele i 
Bornholms Havvind mhp. at opnå ret – elret – til at købe strøm til kostpris.  

Samtidig holder vi stiftende generalforsamling for to nye forgreninger i det, der skal danne den 
ejerskabsmæssige ramme om Bornholms Havvind, nemlig Bornholms Havvindmøllelaug – Borger I/S 
og Bornholms Havvind – SMV I/S. Gennem de to nye ’forgreninger’ – eller rettere 
interessentskaber’ – vil man som hhv. borger/forening og som lille eller mellemstor virksomhed 
kunne tegne andele i Bornholms Havvind mhp. at opnå afkast. 

Så kom til stiftende generalforsamling på Møbelfabrikken, Gl. Rønnevej 17A i Nexø  
lørdag den 11. februar 2023, kl. 10 – 12 for  

Bornholms Havvindmøllelaug – Borger I/S og Bornholms Havvind – SMV I/S. 

Der er intet til hinder for, at man både kan melde sig ind i Borgerenergifællesskabet og derigennem 
tegne sig for andele mhp. at opnå elret til sit eget strømforbrug, og derudover kan tegne andele 
som enten borger eller virksomhed mhp. at opnå afkast fra salget af strøm, svarende til andelens 
størrelse. 

Så kom og vær med! Både repræsentanter fra Borgerenergifællesskabets bestyrelse og fra 
Initiativgruppen for Bornholms Havvindmøllepark vil være til stede, og de vil alle være klar til at 
besvare spørgsmål, ligesom også vores advokat vil være til stede på videolink. 

 

De bedste hilsner, 

Borgerenergifællesskabet Bornholms Havvind & Initiativgruppen for Bornholms Havvindmøllepark 


